DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ.  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.  

PROPONENTE (S):      E N CARNEIRO ASSESSORIA ADMINISTRATIVA & SERVICOS inscrito no 

CNPJ/MF Nº 28.065.616/0001-60, com o valor de R$ 19.950,00 (dezenove mil, 

novecentos e cinquenta reais)  

DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA EM: 18 de setembro de 2025.  

ORDENADORA DE DESPESAS: Suellen Cavalcante de Sousa Vale  

CANINDÉ – CE, 18 de setembro de 2025 

Rafael Costa da Cruz  

Agente de Contratação